

Ökade möjligheter till modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål. SOU 2016:12 : Delbetänkande från Utredningen om bättre möjligheter till fjärrundervisning och undervisning på entreprenad PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Utbildningsdepartementet.

Föreslår hur skolhuvudmän för grundskolan, grundsärskolan, gymnasieskolan och gymnasiesärskolan ska ges ökade möjligheter att dels ingå avtal med andra skolhuvudmän om att utföra undervisning, dels i vissa fall använda undervisningsformer som medger ett mer flexibelt sätt att erbjuda utbildning. Syftet är att öka möjligheterna för skolhuvudmän att erbjuda den undervisning som elever har behov av och att ge alla elever en likvärdig tillgång till utbildning.

Föreslår hur skolhuvudmän genom fjärrundervisning på entreprenad eller på annat sätt kan ges ökade möjligheter att erbjuda elever modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål. Utredningen tar dessutom ställning till frågan om skolhuvudmän ska ges ökade möjligheter att erbjuda elever undervisning i svenska som andraspråk genom fjärrundervisning på entreprenad.

Särskild utredare: Eva Durhan.

Annan Information

SOU 2016:12: Delbetänkande från Utredningen om bättre möjligheter till fjärrundervisning och undervisning på entreprenad (Häftad, 2016), läs . Ökade möjligheter till modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål. SOU.

1 feb 2017 . 2.19 Utredningen Framtidens nära vård – slutrapport. Martin Magnusson . 2.27 Remissvar - Ökad insyn i välfärden (SOU 2016:62) .. Införandet av PrimärvårdsKvalitet innebär ökade möjligheter för regionen att följa upp fler .. modersmålsundervisning eller studiehandledning på modersmålet.

30 maj 2017 . Slutbetänkande av Utredningen om bättre möjlig heter till fjärrundervisning och . Ökade möjligheter till modersmålsundervisning och studiehandled- ning på modersmål (SOU 2016:12). Utredningen får härmed .. Vårt delbetänkande omfattade också studiehandledning på moders- målet, som även det.

. Ökade möjligheter till modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål. SOU 2016:12 : Delbetänkande från Utredningen om bättre möjligheter.

10 okt 2017 . 186 Remiss Betänkandet Utbildning, undervisning och ledning - reformvård till stöd för en bättre skola (SOU 2017:51) .. k ommunstyrelse n har k ommunstyrelse n möjlighet att vidaredelegera ... Målet är även att öka vår elproduktion med 10 procent .. 2016-12-31 .. Studiehandledning på modersmålet.

12 apr 2016 . Remissen bygger på delbetänkandet Ökade möjligheter till moders- målsundervisning och studiehandledning på modersmål (SOU. 2016:12) av Utredningen om bättre möjligheter till fjärrundervisning och undervisning . skäl för att modersmålsundervisning ska få lämnas ut på entreprenad till en kommun.

27 feb 2017 . med ämnesbetyg jämfört med kursbetyg och att utreda möjlighet- erna att . och fullfölja en gymnasieutbildning (SOU 2016:77). .. Ökad andel obehöriga elever från grundskolan 11.2.6 Ger mer undervisningstid bättre resultat? .. 3 § En elev ska få studiehandledning på sitt modersmål, om eleven.

Entreprenad, fjärrundervisning och distansundervisning. . Ökade möjligheter till modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål. SOU 2016:12 : Delbetänkande från Utredningen om bättre möjligheter till fjärrundervisning och.

30 mar 2016 . Förslag om ökade möjligheter att tillgodose behovet av . genom fjärrundervisning och entreprenadlösningar, SOU 2016:12 12. Utredning om utbildning för nyanlända, U 2015:12 . .. som arbetar gentemot ensamkommande barn och unga bättre ... och studiehandledning på modersmålet.

www.friskola.se/yttrande-over-delbetankandet-okade-mojligheter-till-modersmalsundervisning-och-studiehandledning-pa-modersmal

26 jun 2014 . SOU 2016:12 : Delbetänkande från Utredningen om bättre möjligheter till fjärrundervisning och undervisning på entrepre . Ladda

ner ökade möjligheter till modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål. SOU . genom fjärrundervisning på entreprenad eller på annat sätt kan ges ökade.

NCs remissyttrande Entreprenad, fjärrundervisning och distansundervisning . Utredningen om en bättre skola genom mer attraktiva skolprofessioner (SOU 2017:51) . Ny Läslifvet-modul om grundläggande litteracitet för nyanlända 2016-12-18 .. "Ökade möjligheter till modersmålsundervisning och studiehandledning på.

15 okt 2017 . Utredningen får härmed överlämna delbetänkandet En generell ... Behov av utvidgade möjligheter till avtalsamverkan . ..

Utredningen om bättre möjligheter till fjärr- . på entreprenads slutbetänkande SOU 2017:44 Entreprenad, .. ler modersmålsundervisning eller studiehandledning på modersmålet.

Modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål ska få . Regeringen anser därför, i likhet med utredningen, att utgångspunkten även . att ökade möjligheter till entreprenad kan väntas lindra bristen på lärarresurser . . I den utredning som låg till grund för propositionen Möjligheter till fjärrundervisning (prop.

10 okt 2016 . utbildningen för elever med vissa funktionsnedsättningar (SOU 2016:46) har ... 3.17 Ökade möjligheter till modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål . .. Utredningen har flera förslag för att göra skolan bättre för .. fjärrundervisning och undervisning på entreprenad sitt del-

29 feb 2016 . och studiehandledning på modersmål (SOU 2016:12) . delbetänkandet av utredningen om bättre möjligheter till fjärrundervisning och . fjärrundervisning på entreprenad eller på annat sätt kan ges ökade möjligheter att.

29 feb 2016 . och studiehandledning på modersmål (SOU 2016:12) . bättre möjligheter till fjärrundervisning och undervisning på entreprenad. Syftet är att öka . Utredningen vill med denna ändring av definitionen av entreprenad för.

12 feb 2016 . Ökade möjligheter till modersmålsundervisning. Kommuner . modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål (SOU. 2016:12) som i dag har överlämnats till utbildningsminister Gustav . Utredningen föreslår därför att möjligheterna till entreprenad . Bättre möjligheter till fjärrundervisning.

2 mar 2016 . 103 33 Stockholm. Yttrande över Ökade möjligheter till modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål (SOU 2016:12).

2017-6757 Remissvar betänkandet SOU 2017-54 Fler nyanlända elever ska . Entreprenad, fjärrundervisning och distansundervisning (SOU 2017:44) . Yttrande över betänkandet Bättre skydd mot diskriminering (SOU 2016:87) . 2016-12-21 . Yttrande över betänkandet Ökade möjligheter till modersmålsundervisning.

2017-10-21, SVT · Ministern beredd att utreda visitering vid högskoleprovet .. 2017-07-20, Regeringen · Bättre möjligheter för elever i de obligatoriska skolformerna att nå .. Fjärrundervisning och entreprenad – nya möjligheter för undervisning och .. till modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmålet.

28 mar 2016 . Antalet skolor och kommuner med språkintröskning har ökat något sedan . möjlighet till etablering på arbetsmarknaden och att ge god grund för .. målundervisning och studiehandledning på modersmålet, vilket .. entreprenad. .. 54 I utredningens delbetänkande (SOU 2016:12), publicerat den 12.

SOU 2016:12 : Delbetänkande från Utredningen om bättre möjligheter till . Ökade möjligheter till modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål . Föreslår hur skolhuvudmän genom fjärrundervisning på entreprenad eller på.

12 feb 2016 . Syftet är att öka möjligheterna för skolhuvudmän att erbjuda den undervisning som elever har . I en första del ska utredningen föreslå hur skolhuvudmän genom fjärrundervisning på entreprenad eller på annat sätt kan ges ökade möjligheter att erbjuda elever . Denna del redovisas i detta delbetänkande.

SOU 2016:12 : Delbetänkande från Utredningen om bättre möjligheter till fjärrundervisning och undervisning på entrepre

Utbildningsdepartementet . Köp boken Ökade möjligheter till modersmålsundervisning och på entreprenad av . Ökade möjligheter till modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål.

18 okt 2016 . Dessutom kan turism och besöksnäring innebära goda möjligheter till en .. Oskarshamn behöver stärka upplevelseutbudet för att öka det ... Prestera bättre än valda jämförelsedestinationer .. Entreprenad, köp av verksamhet .. behov av att få undervisning i modersmål samt studiehandledning i.

11 mar 2016 . Remissvar: Ökade möjligheter till modersmålsundervisning . förutsättningar (SOU 2016:3). .. modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål? . beretts tillfälle att yttra sig över delbetänkande av utredningen "Ökade . genom fjärrundervisning, dels kunna bedrivas på entreprenad mellan.

Delbetänkande av. Utredningen om bättre möjligheter till fjärrundervisning och undervisning på entreprenad. Stockholm 2016 ada . Utredningen får härmed överlämna delbetänkandet Ökade möjligheter till modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål, SOU 2016:12.

Återstående frågor som omfattas av.

Modersmålsundervisning och . Öka möjligheterna till distansundervisning i grund- och . Det finns vissa möjligheter till fjärrundervisning på entreprenad . Pågående utredning om fjärr- och distansundervisning samt . Fjärrundervisning - bättre utsikter för fler elever . studiehandledning på modersmål SOU 2016:12.

103 33 Stockholm. Yttrande över delbetänkandet Ökade möjligheter till modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål, SOU 2016:12 . Lärarnas Riksförbund anser också att förslagen i utredningen är otillräckligt . fjärrundervisning på entreprenad bör gälla även för så kallad närundervisning, det vill säga.

11 UTSKOTTETS FÖRSLAG TILL RIKSDAGSBESLUT 2015/16:UbU Ökad .. 14 april 2016 om delbetänkandet Ökade möjligheter till modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål (SOU 2016:12). .. Utredningen om bättre möjligheter till fjärrundervisning och undervisning på entreprenad (U 2015:09).

Utredningen lämnade i april 2012 delbetänkandet Mindre våld för pengarna .. möjligheter till fjärrundervisning på entreprenad i modersmål och . modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål (SOU. 2016:12). Betänkandet ... nya möjligheter för undervisning och studiehandledning på modersmål.

. Ökade möjligheter till modersmålsundervisning och studiehandledning på modersmål. SOU 2016:12 : Delbetänkande från Utredningen om bättre möjligheter.

23 feb 2016 . SOU 2016:12. Delbetänkande av. Utredningen om bättre möjligheter till fjärrundervisning och undervisning på entreprenad.

Stockholm 2016. Ökade . Utredningen får härmed överlämna delbetänkandet Ökade möjligheter till modersmålsundervisning och

